
  

 

 
2011-12 НУФЛ ДЕТИ

  РШ Никольское 2011 - Отрадное 12 (Смирнов) Дата и время   7 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Болгов Максим
 Замятин
 Невежин Владимир
 Пиндус Денис

  #  Игрок Фол Время
 Андреев Юрий
 Андриенко Сергей
 Генералов Матвей
 Дедов Иван
 Ильин .
 Леонтьев Артем
 Леонтьев Прохор
 Меркурьев Виктор
 Павлов Кирилл
 Просветов Никита
 Сыроватский Захар
 Шатохин Мирослав

    # Гол Пас Время
1
2
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8
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
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15

    Лучший игрок (РШ Никольское
2011)

  Лучший игрок (Отрадное 12
(Смирнов))

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)



    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  РШ Никольское 2011
Команда Ф.И.О Подпись

  Отрадное 12 (Смирнов)
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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